
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ č.j. MV-44087-33/VZ-2017, MV-106559-59/SIK6-2016 VE ZNĚNÍ DODATKU 
Č.1 POD Č. J. MV-106559-375/SIK6-2016 

1 

 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA Č. 1 
Č. J. MV-106559-375/SIK6-2016 

K 
RÁMCOVÉ DOHODĚ NA 

„ZAJIŠTĚNÍ PODPORY SYSTÉMŮ ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ SLUŽBY 
RESORTU MV“ 

Č. J. RÁMCOVÉ DOHODY: MV-44087-33/VZ-2017, MV-106559-59/SIK6-2016 
VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 POD Č. J, MV-106559-369/SIK6-2016 

(dále jen „Prováděcí smlouva“) 
 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČO 00007064 
DIČ CZ00007064 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka 701 
číslo účtu: 3605-881/0710 
zastoupené: Ing. Františkem Varmužou,  

         ředitelem odboru centrálních informačních systémů 
Kontaktní osoba: .  
E-mail:  
Telefon:  
Datová schránka: 6bnaawp 
 
(dále jen jako „objednatel“)  
na straně jedné 
 
a 
 
GORDIC spol. s r.o. 
se sídlem: Erbenova 4, 586 01 Jihlava 
zapsaná v obchodním rejstříku ve vložce č. 9313 oddíl C vedeným Krajským soudem v Brně 
IČO 47903783 
DIČ CZ47903783 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 
číslo účtu 21409-681/0100 
zastoupená Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem a generálním ředitelem 
Kontaktní osoba: .  
E-mail:  
Telefon:  
Datová schránka: sxk8tap 
 
(dále jen jako „poskytovatel“) 
na straně druhé 

 
(dále též jednotlivě označovány jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní 
strany“) 
  

NPechova
Textový rámeček
GORDXZ01N08K



PROVÁDĚCÍ SMLOUVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ č.j. MV-44087-33/VZ-2017, MV-106559-59/SIK6-2016 VE ZNĚNÍ DODATKU 
Č.1 POD Č. J. MV-106559-375/SIK6-2016 

2 

 

I. PREAMBULE 

Tato smlouva je Prováděcí smlouvou k Rámcové dohodě na „Zajištění podpory systémů 
elektronické spisové služby resortu MV“ pod č. j. MV-44087-33/VZ-2017, MV-106559-59/SIK6-
2016 a ve znění jejího Dodatku č. 1 pod č. j. MV-106559-369/SIK6-2016, a je uzavřena 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
1. Předmětem plnění této Prováděcí smlouvy je závazek Poskytovatele realizovat pro 

Objednatele práce pro zajištění zprovoznění následujících služeb: 
1.1. Kontrola konzistence metadat v databázích MV, HZS, NA a SZR s obsahem 

úložiště – práce. 

1.2. Napojení eSSL na základní registry za účelem technického zefektivnění práce se 
jmenným rejstříkem - práce  

1.3. a) Implementace vzdáleného elektronického pečetění dokumentů do eSSL 
    MV (s využitím certifikační autority prostřednictvím Správy základních 
    registrů) – práce   
   Vydávání pečetí bude realizováno přes příslušný dokumentový konverzní 
   server (dále jen jako „DKS“) MV. 
b) Implementace vzdáleného elektronického pečetění dokumentů do eSSL 
     (s využitím certifikační autority od Správy základních registrů) – SW 
     maintenance roční - pro MV, (pozn.: na rok 2020 
     max. částka s tím, že hrazena bude pouze poměrná část podle data 
     uzavření dodatku vypočtená na celé měsíce) - práce. 

1.4. Zapojení eSSL do Active Directory MV (autentizace uživatelů) - práce 

1.5. Zapojení eSSL do IdM MV – správa uživatelských účtů a jejich oprávnění v eSSL 
s využitím Identity Managementu MV - práce. 

1.6. Přechod od FTP protokolu na HTTPS – práce  
1.7. Poskytnutí součinnosti dodavatele podpory konkrétního systému eSSL 

administrátorům odboru centrálních informačních systémů MV při přesunu systémů 
provozovaných odborem centrálních informačních systémů MV do nového HW i 
SW prostředí  - práce. 

 
2. Předmět plnění je nutno realizovat v termínu do 6 měsíců od data účinnosti 

prováděcí smlouvy. 
 
3. Akceptace realizace jednotlivých služeb dle této Prováděcí smlouvy se řídí 

Rámcovou dohodu na „Zajištění podpory systémů elektronické spisové služby 
resortu MV“ pod č. j. MV-44087-33/VZ-2017, MV-106559-59/SIK6-2016.  

 

III. CENA 

1. Celková cena prací souvisejících se zprovozněním služeb dle čl. II. této Prováděcí 
smlouvy činí 2 423 099,18 Kč bez DPH (slovy dva miliony čtyři sta dvacet tři tisíc 
devadesát devět korun českých, osmnáct haléřů) tj. 2 931 950,00 Kč s DPH (slovy 
dva miliony devět set třicet jedna tisíc devět set padesát korun českých). Podrobné 
vymezení ceny za služby definované v čl. II této Prováděcí smlouvy po dílčích 
položkách je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. Ceny uvedené 
v Příloze č. 1 u jednotlivých položek jsou konečné.  
 



PROVÁDĚCÍ SMLOUVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ č.j. MV-44087-33/VZ-2017, MV-106559-59/SIK6-2016 VE ZNĚNÍ DODATKU 
Č.1 POD Č. J. MV-106559-375/SIK6-2016 

3 

 

2. Fakturace předmětu plnění dle této Prováděcí smlouvy bude realizována dle 
ujednání Rámcové dohody na „Zajištění podpory systémů elektronické spisové 
služby resortu MV“ pod č.. j. MV-44087-33/VZ-2017, MV-106559-59/SIK6-2016. 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu na 
„Zajištění podpory systémů elektronické spisové služby resortu MV“ pod č. j. MV-
44087-33/VZ-2017, MV-106559-59/SIK6-2016 (dále jen „Rámcová dohoda“). 
Práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí 
ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této smlouvě 
se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v rámcové dohodě, má ujednání 
obsažené v této smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v rámcové 
dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této smlouvě. 
 

2. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s platností originálu, 
podepsaná oběma smluvními stranami elektronickým podpisem. Každá ze 
smluvních stran obdrží elektronický originál. 

3. Smluvní strany prohlašují, že součástí této Prováděcí smlouvy není žádné 
obchodní tajemství a souhlasí s jeho uveřejněním v Registru smluv a dále 
s uveřejněním na profilu objednatele a jeho webových stránkách. 
 

4. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření Smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv 
zabezpečí bezprostředně po jeho uzavření objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato Prováděcí smlouva je projevem jejich pravé 
a svobodné vůle, nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek 
pro kteroukoli z nich, je Smluvním stranám plně srozumitelná a na důkaz připojují 
svoje podpisy. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Položkové vymezení ceny za služby 

 

 

V Praze dne ________________       V Jihlavě dne _______________  

 

 

 

 

za objednatele:            za poskytovatele:

Ing. František Varmuža  Ing. Jaromír Řezáč 
ředitel odboru centrálních informačních systémů  jednatel a generální ředitel 
Ministerstvo vnitra ČR    GORDIC spol. s r.o. 


